



Dotop

letr Janků

le n. Klapálka 620

75 01 Vsetín

Naše značka: MG/143/2016

Vyřizuje: Hajdová

Tel.: 575 750 336

Datum: 20. 12. 2016

Objednávka

Objednáváme u Vás výměnu klozetů a umyvadel + další instalátérské práce (bez zednických prací) **d**le položkového rozpočtu ze dne 1. 12. 2016.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky (smlouvy) v registru smluv a na web stránkách školy.

S pozdravem



Mgr. Sedláček Dalibor
ředitel školy

Položkový rozpočet

Č.R- 1400

Objednatel

Gympl a Zdrav.škola Vsetín

Zhotovitel

Petr Janků

Gen. Klapálka 620

Vsetín 755 01

IČO: 46533109

Název	Výměna klozetů a umyvadel+další inst.práce.Bez zednických prací.	datum:	1.12.2016
-------	--	--------	-----------

Zařizovací předměty jsou včetně montáže.

popis- Nabídka je platná pouze při odebrání zboží od naší firmy, platnost nabídky 14 dní.

Č.	sp	Název zboží	MJ	cena / j	KS	cena celkem
1	Dod. mat a montáž	Klozet combi JIKA,včetně tvrzeného sedátka	#####	2 760,00 Kč	14,00	38 640,00 Kč
2	Dod. mat a montáž	Šrouby WC	#####	18,00 Kč	14,00	252,00 Kč
3	Dod. mat a montáž	Flexi hadice WC	#####	138,00 Kč	14,00	1 932,00 Kč
4	Dod. mat a montáž	Hadička pancéřová 3/8"-180 cm	#####	174,00 Kč	14,00	2 436,00 Kč
5	Dod. mat a montáž	Rohový ventil Schell 1/2"	#####	118,00 Kč	14,00	1 652,00 Kč
6	Dod. mat a montáž	Sífon umyvadlový s nerez mřížkou	#####	110,00 Kč	8,00	880,00 Kč
7	Dod. mat a montáž	Šrouby umyvadlové	#####	28,00 Kč	8,00	224,00 Kč
8	Dod. mat a montáž	Umyvadlo 55 cm bez otvoru	#####	1 250,00 Kč	8,00	10 000,00 Kč
9	Dod. mat a montáž	uč.128+126-přemístění umyvadla a vody	#####			
10	Dod. mat a montáž	Materiál PPr+Ht	#####	312,00 Kč	2,00	624,00 Kč
11	Dod. mat a montáž	Vysekání +montáž vody a odpadu	#####	1 380,00 Kč	2,00	2 760,00 Kč
12	Dod. mat a montáž	Demontáž+montáž umyvadla,likvidace suti	#####	680,00 Kč	2,00	1 360,00 Kč
13	Dod. mat a montáž	uč.312-oprava odpad.potrubí ve zdi	#####			
14	Dod. mat a montáž	Vysekání potrubí+likvidace suti	#####	980,00 Kč	1,00	980,00 Kč
15	Dod. mat a montáž	Materiál HT	#####	176,00 Kč	1,00	176,00 Kč
16	Dod. mat a montáž	Montáž odpadního HT potrubí	#####	840,00 Kč	1,00	840,00 Kč
17	Dod. mat a montáž	Zdrav.šk.-výlevka DN 110	#####			
18	Dod. mat a montáž	Výlevka 42,5x50 cm, vč. mřížky, MIRA	#####	3 858,15 Kč	1,00	3 858,15 Kč
19	Dod. mat a montáž	Šrouby WC	#####	18,00 Kč	2,00	36,00 Kč
20	Dod. mat a montáž	Montáž stávající výlevky	#####	560,00 Kč	1,00	560,00 Kč
21	Dod. mat a montáž	Materiál HT-odpady DN 110	#####	388,00 Kč	1,00	388,00 Kč
22	Dod. mat a montáž	Flexi hadice WC	#####	138,00 Kč	2,00	276,00 Kč
23	Dod. mat a montáž	Jádrové vrtání DN 110	#####	350,00 Kč	1,00	350,00 Kč
24	Dod. mat a montáž	Vysekání +vsazení odbočky pro výlevku+montáž odpadu DN 110	#####	1 680,00 Kč	1,00	1 680,00 Kč
25	Dod. mat a montáž	Demontáže zařizov.předmětů	#####	800,00 Kč	1,00	800,00 Kč
26	Dod. mat a montáž	Nástěnná baterie na jednu vodu s pákou	#####	535,60 Kč	7,00	3 749,20 Kč
27	Dod. mat a montáž	RAF-baterie nástěnná 100+150mm,ramínko 180 mm	#####	1 328,48 Kč	17,00	22 584,16 Kč
28	Dod. mat a montáž	Umyvadlo 45x34 /bez baterie/	#####	1 469,70 Kč	1,00	1 469,70 Kč
29	Dod. mat a montáž	Umyvadlo včetně skřínky na postavení 55x44,5 cm /bez baterie/	#####	3 869,75 Kč	1,00	3 869,75 Kč
30	Dod. mat a montáž	Sífon umyvadlový nábytkový	#####	360,00 Kč	1,00	360,00 Kč
31	Dod. mat a montáž	Šrouby umyvadlové	#####	28,00 Kč	2,00	56,00 Kč
32	Dod. mat a montáž	Sífon umyvadlový s nerez mřížkou	#####	110,00 Kč	1,00	110,00 Kč
33	Dod. mat a montáž	Lividace zařizovacích předmětů	#####	1 200,00 Kč	1,00	1 200,00 Kč
Režijní náklady				0,015		1 561,54 Kč
Doprava				0,010		1 041,03 Kč
			Daň	Základ daně		vyčíslené DPH
cena bez DPH			21%	106 705,53 Kč		22 408,16 Kč
CENA CELKEM						129 113,70 Kč
Za zhotovitele			Za Objednatele			